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RIN RER ER@minocw.nl]; A. 1.

i

nl); A. A. minocw.nl]; )

SPLEEN @minocw.nl]; ik J. inbzk.nl]; i. 1. :

@rijksdienstcn. com]
)

Sent: Sun 3/22/2020 4:14:44 PM

Subject: RE: Schriftelijke kamervragen over Corona (afgestemd antwoord graag uiterlijk dinsdag 24 maart voor 10.00 uur ter

voorbereiding op debat van 26 maart)

Received: Sun 3/22/2020 4:14:45 PM

Ik kan bevestigen dat het advies van RIVM nog ongewijzigd is, nu er nog geen besmettingen zijn vastgesteld in CN.

Bedankt voor het oppakken van de beantwoording. Graag horen we nog of de lokale autoriteiten akkoord zijn.

Met vriendelijke groet,

van: IEEE SEE ¢ inocw.ni>

Verzonden: zondag 22 maart 2020 14:11

Onderwerp: Re: Schriftelijke kamervragen over Corona (afgestemd antwoord graag uiterlijk dinsdag 24 maart voor 10.00 uur ter

voorbereiding op debat van 26 maart)

voIEEE

lk had al een vergelijkbare suggestie gedaan.

Gelukkig komen ze goed overeen :-)

Zorgen jullie voor de afstemming met de lokale autoriteiten?

Groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 22 mrt. 2020 om 13:56 heeft [EENJIEE: ibn het volgende geschreven:

als 1k een suggestie mag doen zie hieronder. Al is het maar omdat in het antwoord de suggestie wordt

gewekt dat de waarnemend Ryjksvertegenwoordiger het besluit heeft genomen de scholen te sluiten.
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Wellicht kan het antwoord voordat het uit gaat ook nog voorgelegd worden aan Bonaire, Sint Eustatius en

Saba. Om te voorkomen dat we voor hen bepalen wat het antwoord is.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: zondag 22 mrt. 2020 12:53 PM

@minocw.nl>

Onderwerp: FW: Schriftelijke kamervragen over Corona (afgestemd antwoord graag uiterlijk dinsdag 24 maart voor 10.00

uur ter voorbereiding op debat van 26 maart)

Beste collega’s,

Ik kreeg onderstaande mailsessie door met daarbij aangegeven dat vraag 30 voor “ons” zou zijn:

30. Wat is de overweging om scholen op Bonaire, Sint Eustatius en Saba vooralsnog niet te sluiten,
in tegenstelling tot Sint Maarten? Hoe kijkt u naar de zorgen van leraren en ouders over de veiligheid en

bent u bereid alsnog in gesprek te gaan over preventieve sluiting?

vitgezet bijIIEvan BZK.

Nu staat er dat hij is uitgezet bij BZK en het gaat over scholen die gesloten kunnen worden door de

gezaghebber op grond van publieke gezondheidsoverwegingen, dus eigenlijk is de vraag voor BZK, OCW

en VWS ©.

Hierbij een eerste concept antwoord (om verder geen tijd te verspillen aan het pingpongen van de

vraag):

Graag in elk geval van VWS de bevestiging dat het advies van RIVM nog steeds ongewijzigd is.

En de dagkoers van Sint Eustatius moeten we in de gaten houden. Morgen kan het anders zijn...

Met vriendelijke groeten,

51.2e
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5.1.2e

Directie Internationaal Beleid

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Tel.Ee
Secretariaat:

5.1.2e 5.1.2e @minocw.nl

P.O. Box 16375, 2500 BJ DEN HAAG

Van: 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 23:21

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Schriftelijke kamervragen over Corona (afgestemd antwoord graag uiterlijk dinsdag 24 maart véoér 10.00 uur

ter voorbereiding op debat van 26 maart)
Urgentie: Hoog

Zie de onderstaande mail.
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